
LIGNITI ZASE V PRAZE 

6. února 2018 pod střechou klubu Carpe Diem po dlouhé době v Praze hrála 

plzeňská kapela Lignit, jejíž členové se po čase také stali mými kamarády. 

O koncertu jsem se dozvěděla z vysílání Country radia relativně dostatečně dopředu 

a tak jsem jako vždy začala shánět doprovod nebo alespoň odvoz. 

Po vyhledání místa konání na internetu jsem zjistila, že se nachází kousek od jedné 

zastávky metra, které jezdí až k nám, a tak jsem neváhala a byla odhodlaná jet i bez 

doprovodu. Což se taky stalo. 

Na místo jsem se dostala bez potíží, díky pomoci kolemjdoucích a za dveřmi klubu 

mě už přebral kapelník „Bohouš Maršálek“ který mě dovedl ke stolku, u kterého 

seděla jejich známá, což bylo fajn, protože sedět celou dobu trvání koncertu u stolu 

sama není zrovna ideální – zejména v případě, že jste nevidomý a přijde chvíle, kdy 

potřebujete na toaletu. 

Koncert byl fajn, jako vždycky. Kluci hráli i pecky z prvního a druhého CD, z nichž 

u několika znám text a tak jsem si opět i zazpívala, ale hráli i písničky, které byly 

vydány na posledním CD kapely, o němž jsem díky nepřítomnosti na Plzeňských 

koncertech nevěděla. Ligniti dopřáli některým svým písničkám v tento večer 

i premiéru. 

Tentokráte jsem fotodokumentaci z koncertu pořizovala já a proto za její stoprocentní 

kvalitu neručím. 

Jak říkám, klukům to hraje dobře a nejen kapelníkovi, na kterého připadají ve většině 

smutné nebo negativní písničky (nevím proč, ale jeho hlasu tenhle typ písniček 

prostě sluší) to skvěle zpívá. 

O pauze jsem zmíněné CD, které jsem neměla, od kapely dostala a v závěru večera 

mi Bohouš věnoval jednu z krásných písniček. 

Určitě doporučuji na tuto kapelu někdy někam zajít 

Vaše Petra 

V Praze 10. 2. 2018 

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 
 
 

 
 



Stránka 3 z 3 

 

 


